ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2015 № 188-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 04.02.2015 № 87-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав организационного комитета по подготовке и

проведению этапа чемпионата Европы по кроссу на снегоходах на
территории Ярославской области, утверждённый постановлением
Правительства области от 04.02.2015 № 87-п «О проведении на территории
Ярославской области этапа чемпионата Европы по кроссу на снегоходах»,
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава организационного комитета Костикову А.А.,
Хансена П.

1.2. Ввести в состав организационного комитета:

Каткова - заместителя начальника управления
Александра Александровича массовых коммуникаций Правительства

области

Озбихауга Одда - члена Комиссии мотокросса и снегоходов
Европейского союза FIM Europa.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков